rediffusion de la webdiffusion sera disponible sur atos.net, dans la section Investisseurs.

Prochains événements

20 octobre 2025 (après la fermeture des

marchés)

Chiffre d'affaires du troisième trimestre 2025

https://edge.media-server.com/mmc/p/mz677p34
https://register-conf.media-server.com/register/BIc7cb4acc36ee4ddbbe4878cdc98936fa
https://register-conf.media-server.com/register/BIc7cb4acc36ee4ddbbe4878cdc98936fa
https://atos.net/en/investors

10

ANNEXES

Chiffre d'affaires et marge opérationnelle du 1er semestre 2024 à périmètre constant

et réconciliation des taux de change

Pour l'analyse de la performance du Groupe, le chiffre d'affaires et la gestion des opérations du

S1 2025 sont comparés au chiffre d'affaires et à la nomenclature du S1 2024 à périmètre et taux

de change constants. Le rapprochement entre le chiffre d'affaires publié et la gestion des

opérations du 1er semestre 2024, et le chiffre d'affaires et la gestion des activités du 1er semestre

2024 à périmètre et taux de change constants est présenté ci-dessous, par segment.

Chiffre d'affaires S1 2024
En millions d'euros

S1 2024
publié

Retraitemen
t

S1 2024
Retraité

Transferts
internes

Effets de
périmètre

Effets
taux de
change

S1
2024*

ATOS 4 259 234 4 493 -3 -85 -13 4 391
Allemagne, Autriche et Europe
centrale

779 62 841 0 -11 0 831

États-Unis et Canada 949 38 987 0 0 -9 978

France 686 39 725 -4 -58 0 663

Royaume-Uni et Irlande 791 17 808 0 0 13 821

Marchés internationaux 675 27 702 0 -16 -17 668

Benelux et les pays nordiques 375 49 424 1 0 0 425

Global delivery centers 4 2 6 0 0 0 6

Eviden 705 -234 471 3 0 0 474

Structures globales - - - - - - -

Total Groupe 4 964 0 4 964 0 -86 -13 4 865

Marge opérationnelle S1
2024
En millions d'euros

S1 2024
publié

Retraitement
S1 2024
Retraité

Transferts
internes

Effets de
périmètre

Effets
taux de
change

S1
2024*

ATOS 175 -1 174 1 -15 12 173

Allemagne, Autriche et Europe
centrale

-16 2 -14 -2 -2 7 -11

États-Unis et Canada 97 0 96 0 0 -4 92

France 14 -2 12 2 -10 5 9

Royaume-Uni et Irlande 47 0 47 0 0 1 48

Marchés internationaux 40 0 40 0 -3 2 39

Benelux et les pays nordiques -4 3 -1 -3 0 3 -1

Global delivery centers -3 -3 -6 3 0 -1 -3

Eviden -16 2 -14 -2 0 -13 -30

Structures globales -44 -1 -45 1 0 -1 -45

Total Groupe 115 0 115 0 -15 -2 98
*à périmètre constant et taux de change moyens de juin 2025

Le retraitement correspond au transfert des Services de Cybersécurité d'Eviden à Atos.

Les effets de périmètre s'élèvent à -86 millions d'euros. Ils ont porté sur la cession de Worldgrid

en France, sur les marchés internationaux (Iberia) et en Allemagne.

Les effets de change ont contribué négativement au chiffre d'affaires de -13 millions. Ils

provenaient principalement de la dépréciation du dollar américain, du real brésilien, du peso

argentin et de la livre turque, partiellement compensée par l'appréciation de la livre sterling.

11

Chiffre d'affaires du T1 2024 à périmètre constant et réconciliation des taux de change

Pour l'analyse de la performance du Groupe, le chiffre d'affaires du T1 2025 est comparé au chiffre

d'affaires du T1 2024 à périmètre et taux de change constants.

Chiffre d'affaires T1
2024
En millions d'euros

T1 2024
publié

Retraitement
T1 2024
Retraité

Transferts
internes

Effets de
périmètre

Effets
taux de
change

T1 2024*

ATOS 2 155 118 2 273 -1 -43 22 2 251

Allemagne, Autriche et
Europe centrale

385 30 416 0 -6 0 410

États-Unis et Canada 474 20 493 0 0 15 509

France 354 20 375 -2 -30 0 343

Royaume-Uni et Irlande 410 9 419 0 0 10 430

Marchés internationaux 339 14 352 0 -8 -4 341

Benelux et les pays
nordiques

190 25 215 0 0 0 215

Global delivery centers 2 1 3 0 0 0 3

Eviden 324 -118 206 1 0 1 207

Structures globales 0 0 0 0 0 0 0

Total Groupe 2 479 0 2 479 0 -44 23 2 458

*à périmètre constant et taux de change moyens de juin 2025

Chiffre d'affaires du T2 2024 à périmètre constant et réconciliation des taux de change

Pour l'analyse de la performance du Groupe, le chiffre d'affaires du T2 2025 est comparé au chiffre

d'affaires du T2 2024 à périmètre et taux de change constants.

Chiffre d'affaires T2
En millions d'euros

T2 2024
publié

Retraitement
T2 2024
Retraité

Transferts
internes

Effets de
périmètre

Effets
taux de
change

T2 2024*

ATOS 2 105   116 2 220   -2 -42 -35 2 140

Allemagne, Autriche et
Europe centrale

394 31 425 0 -5 0 420

États-Unis et Canada 476 18 494 0 0 -24 470

France 331 18 350 -2 -28 0 320
Royaume-Uni et
Irlande

380 9 389 0 0 2 391

Marchés internationaux 337 13 350 0 -8 -13 327
Benelux et les pays
nordiques

184 25 209 0 0 0 210

Global delivery centers 2 1 3 0 0 0 3

Eviden 381 -116 265 2 0 0 266

Structures globales -   - -   - - - -

Total Groupe 2 486 0 2 486 0 -42 -36 2 407
*à périmètre constant et taux de change moyens de juin 2025

12

Chiffre d’affaires des 1er et 2e trimestres 2025 selon la nouvelle structure de

reporting du Groupe

En millions d'euros

Chiffre
d’affaires
T1 2025

Chiffres
d’affaires* T1

2024

Variation
organique*

Chiffre
d’affaires
T2 2025

Chiffres
d’affaires*

T2 2024

Variation
organique*

ATOS 1 861 2 251 -17,3% 1 742 2 140   -18,6%

Allemagne, Autriche et
Europe centrale

385 410 -6,1% 382 420 -9,1%

États-Unis et Canada 370 509 -27,2% 324 470 -31,0%

France 304 343 -11,4% 287 320 -10,2%

Royaume-Uni et Irlande 302 430 -29,6% 280 391 -28,4%